謹啓　向夏の候、貴社ますますご隆昌のこととお慶び申し上げます。

さて私こと、六月二十四日の株主総会をもちまして、○○○○○株式会社代表取締役社長に就任いたしました。

社長の重責を担うにはもとより浅学菲才、しかも若輩の身ではありますが、旺盛なチャレンジ精神だけはどの職にあっても堅持してまいりました。

経営改革に邁進した山田太郎のあとをうけ、因習にとらわれることなく、大胆な発想と持ち前の行動力で経営基盤の強化拡充に取り組み、もって社業の発展に全身全霊を捧げる決意でございます。

つきましては、今後とも倍旧のご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。

敬白

平成○○年○○月○○日

○○○○○株式会社
取締役社長　○○○○